CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.

Processo n°: 742 INDICAÇÃO : 475/ 2012

Autor: 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa: 	REFORÇAR O POLICIAMENTO NA RUA JOÃO ROSA
(PARALELA AO SUPERMERCADO CARREFOUR) NO
PERÍODO NOTURNO, PRINCIPALMENTE NOS
FINAIS DE SEMANA.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo Sr-9- Prefeito
Municipal para que seja reforçado o policiamento na Rua João Rosa (paralela ao
Supermercado Carrefour) no período noturno e principalmente nos finais de
semana.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação se faz necessária para garantir a segurança
dos moradores do local.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus pares, que
atenda esta presente Indicação.

Sala das Sessõe 30 de novembro de 2012.

\\\
MAURICIO BARONI BER 	DINETTI

Vereador

	Page 1